
SIAF

      12.024.826.342       35.107.749.885
                   0      23.082.923.543

      35.107.749.885      35.107.749.885
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3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       6.596.236.595

       1.798.027.360

      26.713.485.930

       6.473.238.999

         400.363.637

       5.151.223.706

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.596.236.595

       1.798.027.360

      26.713.485.930

       6.473.238.999

       5.551.587.343

                   0

                   0

                   0

                   0

      35.107.749.885

      12.024.826.342

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       6.247.883.999
         225.355.000

         400.363.637

       5.151.223.706

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

       5.174.025.451
       1.316.816.319
         105.394.825

                   0

       1.798.027.360

      26.713.485.930

Fecha: 18/03/2024
08:47:37
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. AMB.DES.SOST'

Hora: 
DEL 01/02/2024 29/02/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   17 HASTA:   17 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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